スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド
〒105-0011 東京都港区芝公園 1-3-1 留園ビル 4 階 Tel (81) 03 5733 7203 www.swireshipping.com

お客様各位

2024 年 3 月

輸出 FUEL ADJUSTMENT FACTOR(FAF)のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は SWIRE SHIPPING をお引き立て頂き誠に有難うございます。

2024 年 4月 1 日から 6 月 30 日の FUEL ADJUSTMENT FACTORをご案内させて頂き

ます。宜しくお願い申し上げます。

<< FAR EAST TO USA & CANADA >>

BREAK BULK
US$ 29/RT

以上

WC LOCAL  WC IPI/MLB

US$151/ 20ʼDC&TK  US$515/ 20ʼDC&TK

US$184/ 40ʼDC,FR&OT  US$548/ 40ʼDC,FR&OT

US$211/ 40ʼHC,HR  US$575/ 40ʼHC

http://www.swireshipping.com/

スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド
〒105-0011 東京都港区芝公園 1-3-1 留園ビル 4 階 Tel (81) 03 5733 7203 www.swireshipping.com

お客様各位

2024 年 3 月

輸入 BUNKER CHARGE/IFSのお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は SWIRE SHIPPING をお引き立て頂き誠に有難うございます。
2024 年 4 月 1 日から 6 月 30 日の BUNKER/IFS CHARGE をご案内させて頂きます。
宜しくお願い申し上げます。

<< USA & CANADA TO FAR EAST >>

B. BULK BUNKER CHARGE                      CNTRS BUNKER CHARGE
(Apr. 01 ‒ Jun. 30, 2024)                           (Apr. 01 ‒ Jun. 30, 2024)

QUARTERY                                          QUARTERLY

                        $62/ RT

IFS (INLAND FUEL CHARGE)
(Apr. 01 ‒ Jun. 30, 2024)

QUARTERY
$105 per Container ‒ ローカルエリアからのトラック輸送貨物
$364 per Container ‒ 内陸(IPI / MLB)からの輸送貨物

以上

US$143 / 20ʼDC&TK

US$172 / 40ʼDC, FR, OT&HC

US$245 / 40ʼHR

http://www.swireshipping.com/

お客様各位

2023年 12月

輸出 FUEL ADJUSTMENT FACTOR(FAF)のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はWESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き誠に有難うございます。

2024年 1月 1日から 3月 31日の FUEL ADJUSTMENT FACTOR をご案内させて頂きます。

宜しくお願い申し上げます。

<< FAR EAST TO USA & CANADA >>

BREAK BULK
US$ 32/RT

以上

WC LOCAL  WC IPI/MLB

US$217/ 20ʼDC&TK  US$650/ 20ʼDC&TK

US$266/ 40ʼDC,FR&OT  US$699/ 40ʼDC,FR&OT

US$304/ 40ʼHC,HR  US$737/ 40ʼHC

お客様各位
2023年 12月

WESTWOOD SHIPPING LINES

輸入 BUNKER CHARGE/IFS のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はWESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き誠に有難うございます。
2024年 1月 1日から 3月 31日の BUNKER/IFS CHARGE をご案内させて頂きます。
宜しくお願い申し上げます。

<< USA & CANADA TO FAR EAST >>

B. BULK BUNKER CHARGE           CNTRS BUNKER CHARGE
(Jan. 01 – Mar. 31, 2024)           (Jan. 01 – Mar. 31, 2024)

QUARTERY                         QUARTERLY
                          $68/ RT

IFS (INLAND FUEL CHARGE)
(Jan. 01 – Mar. 31, 2024)

QUARTERY
$125 per Container – ローカルエリアからのトラック輸送貨物
$433 per Container – 内陸(IPI / MLB)からの輸送貨物

以上

US$209 / 20ʼDC&TK

US$254 / 40ʼDC, FR, OT&HC

US$361 / 40ʼHR